
 

 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

 

 от «24»  08.  2022 г.                                                                                                 № 295 
  
О внесении изменений в Административный регламент  

предоставления  муниципальной  услуги по предоставлению  

разрешения на отклонение от предельных параметров  

разрешенного строительства, реконструкции объектов  

капитального строительства на территории 

городского поселения город Жуков 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента 

Российской Федерации от 21.07.2020г № 474 «О национальных целях развития Российской 

Федерации на период до 2030 года», руководствуясь Положением об администрации 

городского поселения город Жуков,  П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги                 

по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории 

городского поселения город Жуков, утвержденный Постановлением администрации 

городского поселения город Жуков от 22.03.2018г № 83 (в редакции постановления                    

от 18.10.2018 № 406), изменения согласно приложению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 
 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                                          О. В. Ким  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

                                                                                                       к постановлению администрации  

городского поселения город Жуков 

                                                                                                               от  24. 08.2022 г.  №  295  

 

 
Изменения в Административный регламент предоставления муниципальной  

услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров  

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  

на территории городского поселения город Жуков, утвержденный Постановлением  

администрации городского поселения город Жуков от 22.03.2018г № 83 

(в редакции постановления от 18.10.2018 № 406) 

 
       Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги                      

по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории городского 

поселения город Жуков, утвержденный Постановлением администрации городского поселения 

город Жуков от 22.03.2018г № 83 (в редакции постановление от 18.10.2018 № 406), следующие 

изменения: 

      1) в пункте 2.2. и далее по тексту слова «отдел муниципального хозяйства и архитектуры» 

заменить словами «отдел муниципального хозяйства, градостроительства и ГОЧС»;  

 

      2) пункт 2.4. изложить в следующей редакции:    

      «2.4. Решение о предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, а также 

решение об отказе в таком разрешении принимаются в срок не более 47 рабочих дней со дня 

регистрации заявления»; 

 

    3)  последний абзац п.3.2.2.  изложить в следующей редакции: 

     «Срок выполнения административной процедуры - не более 47 рабочих дней». 

  

 

 

 


